[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 15.02.2018  №51/355
О награждении Почетными грамотами
городской Думы городского округа Кинешма
В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Калинина Григория Владимировича, председателя городской общественной организации ветеранов Афганистана, за большую общественную работу и большой вклад в военно-патриотическое воспитание подрастающего поколения.
1.2. Лаура Андрея Евгеньевича, подполковника полиции, начальника Кинешемского межмуниципального отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, умелую организацию работы и высокие показатели служебной деятельности в поддержании законности и правопорядка на территории городского округа Кинешма.
2. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин